
1.  

2.  

3.  

4.  

Expedient: 4390390004-2025-0000654
Òrgan competent: Alcaldia

DECRET

Contractació dels concerts de les Festes Majors 2025 de Lligallo i
Camarles

Fets

Mitjançant decret d’alcaldia es va aprovar l’expedient de contractació,
mitjançant procediment negociat sense publicitat, per a la contractació
dels espectacles musicals de les Festes Majors 2025 del municipi de
Camarles, dividit en dos lots:

Lot 1: Actuacions per a les Festes Majors de Lligallo
Lot 2: Actuacions per a les Festes Majors de Camarles

La contractació es fonamenta en l’article 168.a.2 de la Llei 9/2017, de 8
de novembre, de Contractes del Sector Públic, per tractar-se de serveis
artístics contractats a empreses que tenen l’exclusiva de determinats
artistes o espectacles.
Han presentat oferta dins del termini legal establert les empreses
següents:

ROYAL PRODIS 2022 SL per al , per un import de Lot 1 25.175,00
€ (IVA exclòs)
ESMA 2025 SL per al , per un import de Lot 2 39.680,00 € (IVA
exclòs)

Les ofertes s’ajusten als imports previstos a l’expedient i s’han
acompanyat dels corresponents certificats d’exclusivitat, essent valorades
favorablement per la Secretaria-Intervenció.

Fonaments de dret

Articles 131, 156, 160 i 168.a.2 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de
Contractes del Sector Públic.
Articles 21 i 22 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les Bases del
Règim Local.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
C
a
m
a
r
l
e
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
1
A
A
3
7
9
D
7
7
4
1
7
4
A
C
4
A
F
7
E
F
1
C
9
E
4
D
B
B
5
E
3
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
6
/
0
6
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
4
9
:
2
8

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Goretti Tortajada Bové - DNI ** (SIG) el dia 23/06/2025 a les 12:22:01



Article 41 del Reial decret 2568/1986, pel qual s’aprova el Reglament d’
Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats Locals.

En conseqüència, RESOLC:

Primer. Aprovar la contractació del servei d’organització dels espectacles
musicals de les Festes Majors 2025, mitjançant procediment negociat sense
publicitat per exclusivitat, a favor de les següents empreses:

ROYAL PRODIS 2022 SL per al , per import de Lot 1 25.175,00 € (IVA
exclòs; 30.459,75 € IVA inclòs)
ESMA 2025 SL per al , per import de Lot 2 39.680,00 € (IVA exclòs;
48.012,80 € IVA inclòs)

 
Segon. Disposar que es procedisca a la  ambformalització dels contractes
les empreses adjudicatàries, conforme a l’article 153 de la LCSP, un cop
complerts els requisits legalment exigits.
 
Tercer. Publicar aquest decret al Perfil del Contractant i notificar-lo a les
empreses adjudicatàries.
 
Quart. Incorporar aquest decret a l’expedient administratiu de contractació als
efectes oportuns.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la via administrativa,
procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat
Contenciós Administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar
de l'endemà de la seva notificació.
 
Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició
davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar de
l'endemà de la seva notificació

Alcaldessa en funcions,

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
C
a
m
a
r
l
e
s
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
1
A
A
3
7
9
D
7
7
4
1
7
4
A
C
4
A
F
7
E
F
1
C
9
E
4
D
B
B
5
E
3
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
6
/
0
6
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
6
:
4
9
:
2
8

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Goretti Tortajada Bové - DNI ** (SIG) el dia 23/06/2025 a les 12:22:01


